ארץ חמדה ע"ר

רח' ברוריה 2 ת.ד. 8178 ירושלים 91080
טל' 02-5371485 פקס: 02-5379626

Email: [info@eretzhemdah.org](mailto:info@eretzhemdah.org)

web-site: [www.eretzhemdah.org](http://www.eretzhemdah.org)

[www.yeshiva.org.il](http://www.yeshiva.org.il) ניתן לקרוא את הדברים גם באתר האינטרנט

י"ג טבת תשע"א
20 בדצמבר 2010
70012

**נהנה מבניה שעשה שכנו<sup>1</sup>**
**פסק ביניים בבית הדין שבירושלים**

<u>הנתבעים</u> = <u>התובעים</u>
ירושלים = ירושלים

**א. תמצית העובדות**

התובעים והנתבעים היו שכנים בבית משותף. התובעים גרים בקומה הראשונה, ואילו הנתבעים גרו בקומה השניה, מעליהם.